acesso aos serviços de saúde bucal.

RESOLVE:

Art.  1  -  Aprovar  a Proposta de Programa do Ministério  da Saúde para aquisição de 01  (um)
Unidade Odontológica Móvel – UOM, tipo Furgão adaptado para Unidade Odontológica Móvel, no
valor de R$ 513.625,00 (quinhentos e treze mil seiscentos e vinte e cinco reais), para realização de
atendimentos odontológicos  itinerantes em Porto Velho/RO.

Porto Velho-RO,16 de novembro de 2023.

Raimunda Denise Limeira Souza
         Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

Marilene Penati

[...]

realizará atendimentos itinerante, ampliando o acesso aos serviços de
saúde bucal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1 - Aprovar a Proposta de Programa do Ministério da Saúde para
aquisição de 01 (um) Unidade Odontológica Móvel – UOM, tipo
Furgão adaptado para Unidade Odontológica Móvel, no valor de R$
513.625,00 (quinhentos e treze mil seiscentos e vinte e cinco reais),
para realização de atendimentos odontológicos itinerantes em Porto
Velho/RO.
 
Porto Velho-RO,16 de novembro de 2023.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV
 
MARILENE PENATI
Secretária Adj.